
No,

日　付 摘　　要 入金(税込） 出金（税込） 残　高 備　考
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

合　　計 0 0 0

※領収書を添付すること、無い場合は備考欄に記入

●●●●部会長 [　印　]△△　△△

上記のとおり相違ありません。

令和◇年度　●●●●部会　　預金・現金　管　理　表



No,

日　付 摘　　要 入金(税込） 出金（税込） 残　高 備　考
6月12日 協議会より（山口銀行/普通） 200,000 200,000
8月20日 自動販売機：研修委員お茶代 1,260 198,740 9名領収書なし
10月29日 研修委員お茶代 576 198,164
10月29日 研修会開催案内：切手代 5,002 193,162
10月29日 研修会開催案内：用紙代 500 192,662
12月10日 研修会配布資料：印刷代 25,800 166,862
12月13日 手指消毒剤2本 1,096 165,766 感染対策（会場）
12月13日 除菌クロスシート 463 165,303 〃
12月15日 頴原　健：講師料 20,000 145,303
12月15日 頴原　健：昼食・お茶代 1,743 143,560
12月15日 研修委員９名：昼食・お茶代 10,641 132,919
12月20日 山口県セミナーパーク：会場・備品・振込料 9,660 123,259

合　　計 200,000 76,741 123,259 預金口座残高と一致

※領収書を添付すること、無い場合は備考欄に記入

支援相談員部会長 [　印　]

記　入　例

令和4年度　支援相談員部会　　預金・現金　管　理　表

上記のとおり相違ありません。

村田　和彦
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